
monika s. (MONIKA1666) ID 336047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den
  jsem ráda,že vás moje věcičky zaujaly

  prodávám věci z mého šatníku,které neunosím(nevhodný dárek,nebo špatná velikost)
  zbožíčko si zkontrolujte hned,později nelze brát reklamace ,měřte!
  Balíčky odesílám do týdne,č.p. V ceně poštovného je i balící materál
  Upřednostňuji platbu předem,složenkou na uvedenou adresu.
  Podívejte se i na další moje aukce,při více objednávek platíte jen jedno poštovné.
  Těším se na obchodování s Vámi
  S pozdravem Monika

  ADRESA
  Monika Suchá
  kpt,Nálepky 2315
  Pardubice
  53002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

